
DECYZJA Nr 8/2019 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 11 września 2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania Wydziałowego Zespołu ds. zasad przyznawania dodatkowej części 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników UWM w Olsztynie – tzw. 
„projakościówki” 

Działając na podstawie § 26 ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
i Porozumienia zawartego dnia 19 lipca 2019 roku pomiędzy Rektorem UWM w Olsztynie  
a przedstawicielami związków zawodowych działających w UWM w Olsztynie w sprawie dodatkowej 
części wynagrodzeń zasadniczych pracowników Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
Dziekan postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Wydziałowy Zespół ds. zasad przyznawania dodatkowej części wynagrodzenia 

zasadniczego dla pracowników UWM w Olsztynie – tzw. „projakościówki” w składzie: 

1) dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM – przewodniczący, 

2) dr hab. inż. Małgorzata Renigier-Biłozor, prof. UWM 

3) dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM   

4) dr inż. Jacek Zabielski 

5) dr inż. Andrzej Dumalski (przedstawiciel ZNP) 

6) dr hab. inż. Elżbieta Lewandowicz, prof. UWM (przedstawiciel NSZZ Solidarność) 

7) mgr inż. Sylwia Dylewska – protokolant 

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie, ogłoszenie i weryfikacja szczegółowych zasad podziału środków funduszu 

motywacyjnego przeznaczonego na dodatkową część wynagrodzenia zasadniczego dla 

pracowników UWM w Olsztynie – tzw. „projakościówki”, 

2) upublicznienie list rankingowych zawierających identyfikator, informację o uzyskanej liczbie 

punktów, kwocie otrzymanego dodatku motywacyjnego w każdym z trzech obszarów 

działalności oraz łącznej kwocie dodatku. 

§ 2 

Traci moc Decyzja Nr 12 Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
z dnia 8 maja 2017 roku w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. dodatku motywacyjnego. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

Dziekan 

                
dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 


